
Časová značka Uveďte pohlaví Váš věk je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání

2/20/2020 13:10 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:10 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:13 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 13:14 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:15 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 13:15 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 13:18 Žena 26-35 let Základní vzdělání

2/20/2020 13:24 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 13:37 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:41 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:47 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 13:48 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 13:50 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:00 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:08 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:09 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:11 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:14 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:31 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:33 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:39 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:40 Žena 15-25 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 14:41 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 14:49 Žena 15-25 let Základní vzdělání

2/20/2020 14:53 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 14:55 Žena 15-25 let Základní vzdělání

2/20/2020 15:00 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 15:11 Muž 36-45 let Vyšší odborné vzdělání

2/20/2020 15:12 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 15:59 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 16:02 Žena 15-25 let Základní vzdělání

2/20/2020 16:13 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 16:13 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 16:39 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 17:15 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 17:56 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 18:03 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 18:08 Žena 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 18:23 Žena 26-35 let Základní vzdělání

2/20/2020 18:24 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 18:26 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/20/2020 18:39 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 18:56 Muž 26-35 let Vyšší odborné vzdělání

2/20/2020 20:15 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 20:40 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 21:11 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/20/2020 22:37 Žena 15-25 let Základní vzdělání

2/21/2020 6:58 Muž 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 7:28 Žena 15-25 let Základní vzdělání



2/21/2020 9:56 Žena 36-45 let Vyšší odborné vzdělání

2/21/2020 10:11 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 11:52 Žena 15-25 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 11:55 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 11:58 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 12:01 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 12:05 Žena 15-25 let Vyšší odborné vzdělání

2/21/2020 12:26 Žena 26-35 let Vyšší odborné vzdělání

2/21/2020 12:47 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 13:46 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 13:51 Muž 15-25 let Vyšší odborné vzdělání

2/21/2020 14:23 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 14:34 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 14:41 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/21/2020 14:50 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 15:49 Muž 15-25 let Základní vzdělání

2/21/2020 16:16 Muž 15-25 let Základní vzdělání

2/21/2020 17:21 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/21/2020 17:43 Muž 15-25 let Základní vzdělání

2/21/2020 18:53 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/22/2020 12:29 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/22/2020 12:32 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/22/2020 17:58 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/22/2020 21:58 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/23/2020 1:45 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/23/2020 4:28 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/23/2020 11:45 Muž 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/23/2020 12:31 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/23/2020 13:11 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/23/2020 13:53 Žena 15-25 let Vysokoškolské vzdělání

2/23/2020 15:40 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/23/2020 16:43 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/24/2020 7:49 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/24/2020 18:11 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/25/2020 15:33 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/25/2020 16:18 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/25/2020 18:51 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/25/2020 20:04 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/26/2020 2:02 Žena 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/26/2020 18:36 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/27/2020 8:04 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 9:27 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 9:46 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 9:58 Muž 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 9:58 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 10:44 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 11:11 Žena 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 11:23 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 11:41 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 11:50 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání



2/28/2020 11:56 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 11:58 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 12:01 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 12:05 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 12:23 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 12:25 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 12:36 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 12:36 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 12:41 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 12:44 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 12:55 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 13:15 Muž 46-55 let Vyšší odborné vzdělání

2/28/2020 13:28 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:00 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:04 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:07 Muž 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:07 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:18 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:45 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 14:54 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 15:08 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 15:10 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/28/2020 15:18 Muž 26-35 let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 16:14 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

2/28/2020 19:32 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/29/2020 10:13 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/29/2020 10:49 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

2/29/2020 12:18 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

2/29/2020 14:26 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

3/1/2020 11:49 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/1/2020 12:39 Žena 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/1/2020 18:27 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/1/2020 20:01 Muž 26-35 let Vyšší odborné vzdělání

3/1/2020 23:41 Muž 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 7:08 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

3/2/2020 7:45 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

3/2/2020 7:49 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

3/2/2020 8:38 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

3/2/2020 9:37 Muž 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 12:38 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 12:44 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 14:13 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 14:15 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

3/2/2020 14:56 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/2/2020 21:14 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/3/2020 9:07 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

3/3/2020 9:24 Muž 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

3/3/2020 9:37 Muž 36-45 let Vyšší odborné vzdělání

3/3/2020 11:23 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

3/3/2020 12:45 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou



3/3/2020 15:28 Muž 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/3/2020 19:32 Muž 26-35 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/3/2020 21:57 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/4/2020 8:43 Žena 46-55 let Vysokoškolské vzdělání

3/4/2020 11:45 Žena 15-25 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/4/2020 14:52 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/4/2020 16:20 Muž 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/4/2020 17:57 Žena 55 a více let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/4/2020 19:02 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

3/4/2020 20:48 Muž 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

3/4/2020 20:59 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/5/2020 7:35 Žena 36-45 let Vysokoškolské vzdělání

3/5/2020 9:54 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/5/2020 12:24 Muž 55 a více let Vysokoškolské vzdělání

3/5/2020 20:53 Muž 36-45 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou

3/6/2020 18:42 Žena 46-55 let Sřední vzdělání s výučním listem nebo maturitou



Velikost místa vašeho bydliště

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel



více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel



5 000 - 9 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel



do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

více než 10 000 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel



V jaké roli se nejčastěji pohybujete v krajině Středočeského kraje?

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni

Jezdec na koni

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo)

Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Místní obyvatel

Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Chatař

Zemědělec - vlastník půdy

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni

Jezdec na koni

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni, Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Jezdec na koni

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Chatař

Jezdec na koni, Chatař

Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni

Jezdec na koni



Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel, Expert (semi-expert)

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec - vlastník půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Místní obyvatel, Expert (semi-expert)

Chatař

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel, Expert (semi-expert)

Zemědělec - vlastník půdy

Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo)

Chatař

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni, Místní obyvatel

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Místní obyvatel

Jezdec na koni, Místní obyvatel

Místní obyvatel

Jezdec na koni

Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Místní obyvatel

Jezdec na koni

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel, Chatař

Zemědělec - vlastník půdy

Turista (pěší/cyklo)

Jezdec na koni

Chatař

Jezdec na koni, Místní obyvatel

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni, Místní obyvatel

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy

Jezdec na koni

Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel



Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Jezdec na koni

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo)

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Místní obyvatel

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec - vlastník půdy, Expert (semi-expert)

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni

Turista (pěší/cyklo)

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy



Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Jezdec na koni

Turista (pěší/cyklo), Chatař

Jezdec na koni, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel, Chatař

Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy, Zemědělec -  nájemce půdy, Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy, Jezdec na koni, Místní obyvatel

Turista (pěší/cyklo), Místní obyvatel

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec -  nájemce půdy

Zemědělec - vlastník půdy

Zemědělec - vlastník půdy, Místní obyvatel



Jaký vztah máte ke koním? 

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Vlastním koně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně



Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Vlastním koně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Vlastním koně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně



Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Vlastním koně

Vlastním koně

Vlastním koně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi vadí, nemám je rád/a, mám k nim negativní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah



Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mám rád/a, zajímám se o ně, mám k nim pozitivní vztah

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Koně mi nijak nevadí, ale nezajímám se o ně

Nevlastním koně, ale aktivně se u koní pohybuji

Vlastním koně



Myslíte si, že jízda na koni volnou krajinou by měla být více usměrňována? 

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ano

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Stačilo by dodržovat ,nejezdit po zasetém poli , jezdíme krajem a nebo kolejema - nikdo neprská , ve vesnicích si po sobě uklizime 

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ano

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Myslím, že ne, ale zároveň by byla dobrá osvěta mezi jezdci, kam a kdy by úplně jezdit neměli...

Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ne

Nevím, je mi to jedno

Rozhodně ano

Rozhodně ne



Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ne

Nevím, je mi to jedno

rozhodně, rozhodně, rozhodně, rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

U nás máme místo volné krajiny rušnou cyklostezku, která nám velmi narušila jízdu na koni

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ne

Nevím, je mi to jedno

Rozhodně ne

Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Spíše ano

pokud jsou jezdci zodpovědní není třeba, ale někteří jezdci jsou nezodpovědní a jezdí lidem po polích

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ano



Rozhodně ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ne

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, je mi to jedno

Spíše ano

Nevím, je mi to jedno

vadí mi, že i přes upozornění jezdí po loukách, když mají vedle cestu

Nevím, je mi to jedno

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

myslím, že je na jezdci, aby se nechoval nezodpovědně a neničil pole a lesy, kde se s koníkem pohybuje.

Spíše ne

Nevím, je mi to jedno

Rozhodně ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano



Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Nevím, je mi to jedno

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano



Dle Vašeho názoru, chovají se jezdci na koních při jízdě krajinou ohleduplně? 

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano



Spíše ano

Rozhodně ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ne



Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano



Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne



Myslíte si, že jsou jezdecké stezky ve Středočeském kraji vedeny vhodně zvoleným terénem?

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Rozhodně ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne



Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ano

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit



Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano



Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ne

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Rozhodně ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Spíše ano

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit



Jaký máte názor na vedení hipostezek souběžně s turistickými trasami?

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí



Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí



Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno



Setkali jste se s problémem eroze půdy způsobené jezdectvím? 

Občas

Občas

Nevím, nedokážu posoudit

Občas

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Občas

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Občas

Občas

Několikrát

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Občas

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Často

Občas

Nikdy

Občas

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Několikrát

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit



Nikdy

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Několikrát

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Často

Nikdy

Občas

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Několikrát

Nikdy

Občas

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Občas

Občas

Nikdy

Občas



Několikrát

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Často

Nikdy

Několikrát

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Několikrát

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Několikrát

Nikdy

Několikrát

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Nevím, nedokážu posoudit

Několikrát

Občas

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Nikdy

Několikrát

Často

Nikdy

Občas

Občas

Nikdy

Několikrát



Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Nikdy

Nevím, nedokážu posoudit

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Občas

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy

Nikdy



Tolerovali byste hipostezky v blízkosti vašeho pozemku? Pokud ano, do jaké vzdálenosti od pozemku?

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli



Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů



Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 1 kilometru

Netoleroval/a bych je nikde

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů



Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 500 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a od vzdálenosti 100 metrů

Toleroval/a bych je kdekoli

Toleroval/a bych je kdekoli



Jaký postoj máte k jízdě na koni přes pole (napříč, středem) ve vegetační fázi

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí



Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí



Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí



 Jaký postoj máte k jízdě na koni pouze při okrajích pole ve vegetační fázi

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí



Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



 Jaký postoj máte k jízdě na koni přes pole (napříč, středem) po sklizní – fáze strniště

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Jaký postoj máte k jízdě na koni pouze při okrajích pole po sklizni – fáze strniště

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Jaký postoj máte k jízdě na koni přes (napříč, středem) zoraného pole 

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Jaký postoj máte k jízdě na koni pouze při okrajích zoraného pole

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Jaký postoj máte k jízdě na koni přes (napříč, středem) louky

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí



Jaký postoj máte k jízdě na koni pouze při okrajích louky Jak vnímáte rozšlapané cesty od koní?

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí



Vůbec mi to nevadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno Velice mi to vadí

Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Velice mi to vadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Velice mi to vadí

Velice mi to vadí Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Velice mi to vadí



Velice mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí Nijak zvlášť mi to nevadí



Jak vnímáte koňský trus na cestách a silnicích? 

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí



Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Trochu mi to vadí



Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Velice mi to vadí

Velice mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nevím, je mi to jedno

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Trochu mi to vadí

Trochu mi to vadí

Vůbec mi to nevadí

Velice mi to vadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Velice mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Trochu mi to vadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí

Vůbec mi to nevadí

Nijak zvlášť mi to nevadí



Vstoupili jste někdy na soukromý pozemek, přestože byl jasně ohraničen například oplocením či varovnou cedulí?

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Občas

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy



Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Občas

Občas

Ne, nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Několikrát

Občas

Několikrát

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Ano, častokrát

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Několikrát

Občas

Jako malý kluk párkrát.

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy



Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Občas

pokud nemusím tak ne

Ne, nikdy

Ne, nikdy

pokud se nejedná o lesy kam běžně chodíme tak ne.

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Několikrát

Občas

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Několikrát

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy



Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Několikrát

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy

Ne, nikdy

Občas

Několikrát

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne, nikdy



Řešili jste někdy poničení Vaší zemědělské půdy jezdci na koních?

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Několikrát

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Občas

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ano, častokrát

Ne,nikdy

Několikrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Několikrát



Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ano, častokrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Občas

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Několikrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Několikrát

Několikrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Několikrát



Ano, častokrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ano, častokrát

Občas

Několikrát

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Občas

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Několikrát

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Několikrát

Ne,nikdy

Několikrát

Ano, častokrát

Občas

Ne,nikdy

Několikrát

Několikrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Několikrát

Ano, častokrát

Několikrát

Ne,nikdy

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Několikrát

Občas

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ano, častokrát

Ano, častokrát

Občas



Ne,nikdy

Občas

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Nedokážu posoudit/netýká se mě to

Několikrát

Několikrát

Ne,nikdy

Občas

Ne,nikdy

Ano, častokrát

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy

Ne,nikdy


